ジュニアリーダー派遣申請書

　　　　年　　月　　日

三浦ジュニアリーダーズクラブ 様

申請者　住　　所
　氏　　名

電話番号

　 次のとおり、ジュニアリーダーの派遣を依頼したいので申請いたします。

　なお、派遣の条件として、派遣されるジュニアリーダーの交通費を負担します。

	催し物の内容
	名称

	日時
	　　年　　月　　日（　） 　　時から　　　時

※集合時刻　　　時　　分　解散時刻　　　時　　　分

	会場

	JLに依頼すること

	人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	派遣にあたっての留意事項等（自由記載欄）

	団体について
	団体名

	代表者名

	連絡のつく時間帯

	派遣有無の回答期限

　　　　　　　　　月　　　　　　日（　　）まで

提出先：三浦市子ども会指導者連絡協議会事務局（三浦市教育委員会青少年教育課）
　　      TEL：046－882－1111　(内線413・418） FAX：046－882－1160

E-mail：kyoui0601@city.miura.kanagawa.jp